
                             

Magia Świąt    

 

 

Bajka dla przedszkolaków oraz dzieci klas 0-3 szkoły podstawowej.       

    Główny bohater opowieści, Tomuś nie może się doczekać nadchodzących Świat.  

Niestety jedyne co go interesuje to prezenty pod choinką. Pomimo wielu próśb mamy o pomoc w 

sprzątaniu domu, Tomek bez przerwy przeszkadza, dokucza i bałagani. W noc poprzedzającą 

Wigilię, rodzice w tajemnicy przed Tomkiem schowali w salonie wyczekiwane prezenty. Niestety 

kiedy wszyscy domownicy poszli spać, sprytny Tomek postanawia zakraść się do salonu żeby 

zobaczyć co jest zapakowane i ułożone pod choinką. W ciemnym pokoju przypadkowo spotyka 

tajemniczą postać. Jest nią Diabełek, który każdym możliwym sposobem próbuje nakłonić 

Tomaszka aby dzień wcześniej rozpakował podarunki. Przekonuje go, że jego zachowanie jest jak 

najbardziej właściwe i wcale nie musi się zmieniać. A to, że wszystkim dokucza i jest nieposłuszny, 

świadczy tylko o jego sprycie. Dobre zachowanie jest tylko dla malutkich dzieci, które muszą 

słuchać dorosłych.Tomaszek zafascynowany nowym kolegą, spośród prezentów wykrada czekoladę 

i zamyka się z nią w swoim pokoju. W momencie kiedy ma już jej skosztować pojawia się inny 

tajemniczy gość, Aniołek, który ze wszystkich sił stara się go od tego zamiaru odwieść. Zaczyna 

opowiadać małemu bohaterowi co tak naprawdę liczy się w Święta, że jest to czas spędzony w 

rodzinnym gronie, w magicznej atmosferze miłości. Uświadamia mu również, że prezenty są 

ważne, ale nie tylko ich dostawanie się liczy ale również dawanie sprawia wielką radość. Tłumaczy 

mu, że jego zachowanie względem mamy jest bardzo nieodpowiednie, i że swoim 

nieposłuszeństwem sprawia jej dużą przykrość. Tomuś zaczyna sobie zdawać sprawę, że swoją 

chciwością i ciągłymi psotami nie pozwala aby w ich domu zapanowała magiczna świąteczna 

atmosfera. Postanawia sumiennie wziąć się do pracy tak aby te i każde następne święta były pełne 

miłości, spokoju i wspaniałej rodzinnej atmosfery. 

                                    

                                    

                                    

Spektakl pełen dynamicznych, humorystycznych dialogów, piosenki, interakcja działań scenicznych                       

z publicznością, kostiumy, rekwizyty, oprawa muzyczna. W spektaklu bierze udział dwóch 

aktorów.  
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